様式第９(第１２条関係)

　　年　　　月　　　日

　　新　城　市　長　様

申請者

住所
団体名
代表者氏名

年度新城市めざせ明日のまちづくり事業補助金中止（廃止）申請書

（　広域課題解決型事業　／　コミュニティ・ビジネス創業事業　）

　　　年　　月　　日付け　指令　　　第　　　号で補助金の交付決定通知のあった新城市めざぜ明日のまちづくり事業補助金につきまして、次の理由により補助事業を中止（廃止）したいので、新城市補助金等交付規則第９条の規定により承認されたく申請します。

１　事業名

２　補助事業を中止（廃止）する理由